

# SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. 6013BR

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	251425-3	Laposfeju rögzítő csavar M6x22	1	
002	192877-8	Drill Chuck S13	1	
003	325494-1	Tengely 6300L	1	
004	254211-1	Ék 5 6300L/6013B	1	
005	285808-5	Csapágy-tartógyuru 25-36 6300L	1	
006	211206-7	Golyóscsapágy 6202LLB 211206-7	1	
007	156972-8	Fogaskerékház-fedél 6013B INC. 27	1	
008	212012-3	Tugörgös csapágy 609 212012-3	1	
009	261008-1	Rostszálas Alátét 6 6701B	1	
010	226028-2	Fogaskerék, komplett 7-41 6300	1	
011	211016-2	Golyóscsapágy 626LLB 211016-2	1	
012	263002-9	Gumi csapszeg 4 263002-9	1	
013	156971-0	Fogaskerékház 6013B INC. 12	1	
014	911256-9	Trapézfeju csavar M5x35 911256	4	
015	257018-4	Gyuru 15 6013B/6300LR	1	
016	221261-1	Fogaskerék 47 DP4700/6013B/630	1	
017	961054-1	Seeger-gyuru S-14 961054-1	1	
018	212003-4	Tugörgös csapágy 810 212003-4	1	
019	253192-6	Lapos Alátét 14 253192-6	1	
020	263002-9	Gumi csapszeg 4 263002-9	1	
021	211033-2	Golyóscsapágy 608LB 211033-2	1	
022	681613-2	Szigetelo alátét 1125/HR1800/S	1	
023	512613-0	Forgórész 220V 6013BR* INC. 21,22,24-26	1	
024	241622-9	FAN 62	1	
025	213002-9	Tömítés 8 6013B8419B/6904	1	
026	211031-6	#Golyóscsapágy 608LLB	1	
027	263002-9	Gumi csapszeg 4 263002-9	1	
028	911280-2	Csavar	2	
029	411487-5	Légterelo lap 6013B	1	
030	527436-3	Állórész 220V 6013BR	1	
031	651564-3	Kapcsoló SL220SD-4 6905B/6906	1	
032	181163-2	Kapcsoló-ház (jobbos + balos) INC. 47	1	
033	911153-9	Trapézfeju csavar M4x28 911153	2	
034	645105-5	Zajszuro kondenzátor 645105-5*	1	
035	911248-8	Trapézfeju csavar M5x28 911248	4	
036	911133-5	Trapézfeju csavar M4x18 911133	2	
037	687001-1	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
038	682502-4	Kábelvédő 8-85*	1	
039	666066-6	POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5	1	
040	156443-5	Motorház 6013B 6013BR INC. 20	1	
041	911153-9	Trapézfeju csavar M4x28 911153	4	
042	181162-4	Fogantyú, komplett 6013B 6013B INC. 48	1	
043	850143-6	NAME PLATE 6013BR	1	
044	953106-2	Csapszegecs 0-5 953106-2	2	
045	181021-2	Szénkefe CB-51 (=CB-50)*	1	
046	643550-8	Szénkefetartó-sapka 5-8 CB-50/	2	
047	181163-2	Kapcsoló-ház (jobbos + balos) INC. 32	1	
048	181162-4	Fogantyú, komplett 6013B 6013B INC. 42	1	
050	819003-1	MAKITA címke (2400B/5100BR)	1	
400	763432-9	CHUCK KEY S13	1	

# SPARE PARTS LIST

---

PAGE 2

MODEL NO. 6013BR

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
401	152492-0	GRIP 36 COMPLETE	1	
901	681625-5	Szigetelo alátét 681625-5*	1	
903	646325-4	Fojtótekercs	1	

---

# SERVICE DRAWING

MODEL NO. 6013BR

